проект
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЗЬМА-ДЕМЬЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________2023 №____

О внесении изменений в  Административный  регламент
«О предоставления  письменных разъяснений
налогоплательщикам  по вопросам применения муниципальных
нормативных правовых актов Козьма-Демьяновского сельского поселения
о местных налогах и сборах», утвержденный постановлением администрации
Козьма-Демьяновского сельского поселения  №29 от 14.07.2020.

       В соответствии с требованиями действующего законодательства
администрация Козьма-Демьяновского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  Административный регламент «О предоставления
письменных разъяснений налогоплательщикам  по вопросам применения
муниципальных нормативных правовых актов Козьма-Демьяновского сельского
поселения  о местных налогах и сборах», утвержденный постановлением
администрации Козьма-Демьяновского сельского поселения  №29 от 14.07.2020
изложив  пункт 2.5 в следующей  редакции:
1.1. « 2.5.  Нормативные правовые акты, регулирующие предоставление
муниципальной услуги :
2.5.1. Конституция Российской Федерации ("Российская газета", N 7, 21.01.2009);
2.5.2. Налоговый кодекс Российской Федерации ("Российская газета", 06.08.1998,
N 148 - 149); 2.5.3. Федеральный закон от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"
("Собрание законодательства РФ", 06.10.2003, N 40; "Парламентская газета", N
186, 08.10.2003; "Российская газета", N 202, 08.10.2003);
 2.5.4. Федеральный закон от 27 июля 2010 г. N 210-ФЗ "Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг" ("Российская газета", N
168, 30.07.2010; "Собрание законодательства РФ", 02.08.2010, N 31, ст. 41;
2.5.5.Решение Козьма-Демьяновского сельского Совета народных депутатов
№100 от 11.11.2019 г «Об установлении земельного налога на территории
Козьма-Демьяновского сельского поселения»
2.5.6 . Решение Козьма-Демьяновского сельского Совета народных депутатов
№101 от 11.11.2019 г «Об установлении налога на имущество физических лиц»
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района.

Врио главы сельского поселения                                            Л.П.Краснобаева